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   Esmaspäev, 23. november
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu SOOME koguduse õpetaja, Tartu Hooldekodu kaplan URMAS ORAS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA  ja  hommikuintervjuu       
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: kuuleme ARPAD ARDERi jutlust arhiivilindilt – ARPAD ARDERI arhiivijutlust – KAS LEIDUB MEEST, KES SEISAKS MÜÜRIPRAOS? + 10.45 IISRAELI SÕNUMID: uudiseid Pühalt Maalt vahendab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            ERR uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ALLAN HALLIK,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: prantslasest palveränduri JEAN’i LESCUYER’i päeva-raamatut „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER
   
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: UHKED ALAN-DATAKSE  ( Js 22:15-23:12) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Kõnelevad OLEVISTE TUNNIs ÜLO NIINEMÄGI ja MARGUS EINLO    
                Kell 14            USUSALADUS: TORMID. Autorisaates mõtiskleb TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            TÕSISED TEEMAD:  ALLAN KROLL ja TAMARA TAMMEKÄND jätkavad arutlust teemal DEEMONID     
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS: Basilea SCHLINKI mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.15 Iisraeli minutid; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse  kirjast FILIPLASTELE  loeb AARE VILU, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised,  SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: palveränduri päevaraamatut pealkirjaga - „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                Kell 19            Eesti Apostliku Õigeusu Kiriku raadioajakirjas ORTODOKSIA on seekord jutuks Rooma piiskopmärter CLEMENS ja tema pere. Sarja autor on preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 20            MONITOR: RAHAST, AGA MITTE AINULT. RÕÕMUST KA! Kaks nii erinevat asja- raha ja rõõm, võivad ka kirikutöö kontekstis kokku saada. Kinnitamaks eelpoolöeldut, ulatub mikrofon Tallinna kõrval ka JÕHVI ja HAAPSALLU, saate paneb kokku toimetaja Mare PIHLAK    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK  lastele ÕHTUJUTTU endakirjutatud raamatust „OTT,VANAISA ja TEISED“, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor ÜLO NIINEMÄGI jutlus- SEA OMA ELUMAJA ASJAD KORDA    
                Kell 22            Gospelmuusikat tutvustavas saates LINNULENNUL, jagab HANNES NÕLVAK  heliplaadi „Agnus DEI“ saamislugu. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            SCHOLA et EKKLESIA ehk saatesari KOOL ja KIRIK. Stuudios on Tallinna Vanalinna Hariduskolleegiumi pedagoogid- koolijuhid KERSTI NIGESEN, TIINA VEISMANN ja KARIN VEISSMANN. Sarja autor on Tartu Katoliku kooli direktor HEIKI HALJASORG    
                Kell 1 öösel            TUNNISTUS ja SÕNA saate persoon on EELK Toomkoguduse nõukogu liide RIIVO SINIJÄRV. Sarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Teisipäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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